GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OLHO 
D'ÁGUA DO PIAUl(PI) 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA 
DOPIAUI. 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR 
DER$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS), TOTALIZANDO EM R$ 43.200,00 (QUARENTA E 
TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS). O PAGAMENTO SERA REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO 
BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA. 

DATA: 25 de fevereiro de 2022 

ld: 1518EA0A4122BA6D 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: